

## جناب آقای تقی خان تجریشی

مدیرعامل و عضو محترم هیئت مدیره شرکت مشاور سرمایه‌گذاری آرمان آتی (سهامی خاص)

با سلام و احترام؛

در پاسخ به نامه شماره ۱۱۱۷/۸۶۱ مورخ ۱۳۹۴/۰۳/۱۸ موضوع درخواست ثبت صورتجلسه مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۲۹ مجمع صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان، به اطلاع می‌رساند؛ ثبت صورتجلسه یادشده مبنی بر موارد ذیل از تاریخ این نامه، با رعایت قوانین و مقررات بلامانع است.

۱- افزودن بند های امکان سرمایه‌گذاری در واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری غیر از اوراق بهادار از جمله صندوق‌های سرمایه‌گذاری زمین و ساختمان و پروژه و اتخاذ موقعیت فروش قراردادهای آتی سهام در بازار معاملات آتی بورس و اوراق بهادار تهران صرفاً به منظور پوشش ریسک نوسان قیمت سهام موجود در صندوق سرمایه‌گذاری و اتخاذ موقعیت خرید در قراردادهای آتی سهام صرفاً به منظور بستن موقعیت‌های فروشی که قبلاً در قراردادهای آتی سهام اتخاذ نموده‌اند و اعمال تغییرات مربوطه در بند ۲-۲ امیدنامه؛

۲- افزودن بند " واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق‌ها غیر از اوراق بهادار حداکثر به میزان پنج درصد از کل داراییها" به جدول حد نصاب دارایی‌های صندوق و اعمال تغییرات مربوطه در بند ۲-۳ امیدنامه؛

۳- افزودن عبارت "مدیر می‌تواند به منظور پوشش ریسک نوسان قیمت سهام موجود در سبد دارایی صندوق، در بازار معاملات آتی بورس اوراق بهادار تهران شرکت نموده و تا سقف دارایی هر سهم در صندوق اقدام به اتخاذ موقعیت فروش در قرارداد آتی آن سهم نماید. در هر زمان باید تعداد سهام در موقعیت‌های فروش باز صندوق در قراردادهای آتی، از تعداد همان نوع سهم که در سبد دارایی صندوق قرار دارد کمتر باشد. در صورتی که در اثر فروش سهام، تعداد سهام موجود در سبد دارایی از تعداد سهامی که صندوق در قراردادهای آتی متعهد به فروش آنها شده است، کمتر گردد؛ مدیر موظف است قبل از فروش سهام، با اتخاذ موقعیت

تعهد خرید در قراردادهای آتی سهام، تعداد سهامی که صندوق در قرارداد آتی متعهد به فروش آن شده است را به میزان کافی کاهش دهد" و اعمال تغییرات مربوطه در بند ۲ امیدنامه؛

۴- افزایش هزینه برگزاری مجامع صندوق از ۲۰ میلیون ریال به ۵۰ میلیون ریال و تعیین مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال به عنوان سقف هزینه سالیانه دسترسی به تارنما و نرم افزار صندوق اعمال تغییرات مربوطه در بند ۸-۳ امیدنامه؛

صور تجلسه مذکور، ممهور به مهر مدیریت نظارت بر نهادهای مالی این سازمان به پیوست ارسال می گردد.

### بهنام چاوشی

رئیس اداره امور نهادهای مالی

رونوشت:

- شرکت مشاور سرمایه گذاری نیکی گستر، متولی محترم صندوق، جهت اطلاع؛
- موسسه حسابرسی سخن حق، حسابرس محترم صندوق، جهت اطلاع.
- اداره محترم بازرسی نهادهای مالی؛
- شرکت نرم افزاری تدبیرپرداز، جهت اقدام.

کنترل کننده:	تهیه کننده:
رضا نوحی	هاله ستاری